
 بِسْمِ اللَّهِ الرهحَْْنِ الرهحِيمِ 

وا عَنْ سَبِيلِ اللَّهِ فَسَيُنْفِقُونََاَ ثُهُ تَكُونُ عَلَيْهِ   مْ حَسْرَةً ثُهُ يُ غْلَبُونَ« »إِنه الهذِينَ كَفَرُوا يُ نْفِقُونَ أَمْوَالََمُْ ليَِصُدُّ

 ( ۳۶)سوره انفال، آیه 

 

 الله مجید ی حافظان کلام بیانیه 

 ی مقاومتدر محکومیت استکبار جهانی و اعلام حمایت از جبهه

 

ایم تا با لبانی که همواره به های مشتعل به نور قرآن کریم، که در این میدان گرد آمدهما، حافظان کلام وحی و نگهبانان سینه

دانیم که در برابر وقاحت و جنایت مستکبران عالم، آشکارا  اند، صدای حق را بلند کنیم؛ بر خود واجب میتلاوت آیات الهی آراسته

دانیم که قرآن  ایم و نیک میگیریم. ما کسانی هستیم که کلام خداوند را نه فقط بر زبان، بلکه در جان خود حفظ کردهبموضع  

 ای رهبر()حضار در پایان هر بند بگویید الله اکبر / خامنه دهد در برابر ظلم سکوت اختیار شود.کریم هرگز اجازه نمی

بی.  ۱ خون  آشکارا  صهیونیستی،  غاصب  رژیم  حامیان  و  سلطه  نظام  به سرکردگی  جهانی  میاستکبار  را  قوانین گناهان  و  ریزد 

ا يَ عْمَلُ الظهالِمُونَ«فرماید: گیرد. خداوند متعال در کتاب مبین خود میمی تمسخرالملل را به بین َ غَافِلاً عَمه (؛  ۴۲)ابراهیم/ »وَلاَ تََْسَبََه اللَّه

کنیم و  کنند غافل است«. ما حافظان قرآن، با تمام وجود این جنایات را محکوم می»گمان مبر که خداوند از آنچه ستمگران می

 ای رهبر()الله اکبر / خامنه ناپذیر است.ی الهی تخلفیقین داریم که وعده

ةٍ«ما به عنوان حافظان کتابی که در آن . ۲ وا لََمُْ مَا اسْتَطعَْتُمْ مِنْ قُ وه ی مقاومت اسلامی در لبنان،  ( آمده است، از جبهه۶۰)انفال/ »وَأَعِدُّ

سلاح در برابر    دستان خالی ازکنیم. مردمانی که با  فلسطین، یمن و هر کجا که حق در برابر باطل ایستاده، قاطعانه حمایت می

وَ »فرماید:  می  خداوند اند که  ، مصداق روشن کسانیکنندسینه سپر میماشین جنگی اشغالگران   أنَْ فُسَهُمْ  الْمُؤْمِنیَن  مِنَ  اشْتََى   َ اللَّه إِنه 

  (111توبه/)  «.خداوند از مؤمنان، جان و مالشان را خریدارى کرده،که )در برابرش( بهشت براى آنان باشد»  «...  أَمْوالََمُْ بَِِنه لََمُُ الْْنَهةَ 

 ای رهبر()الله اکبر / خامنه

افکنی در میان امت اسلامی است، ما  ای و اقتصادی خود در پی تفرقهی ابزارهای رسانهدر عصری که استکبار جهانی با همه.  ۳

تَ فَرهقُوا«بندیم که همواره بر محور  حافظان قرآن، عهد می وَلاَ  يعًا  جََِ اللَّهِ  بَِبْلِ  ( استوار بمانیم و هرگز اجازه  1۰۳عمران/ )آل  »وَاعْتَصِمُوا 

 ای رهبر( )الله اکبر / خامنه ندهیم نیرنگ دشمن در صف واحد قرآنی ما شکاف افکند. 

الَّذِینَ ی ملی، بلکه یک تکلیف دینی است. قرآن کریم میدفاع از میهن، نه تنها یک وظیفه  .4 اللَّهِ  فیِ سَبِیلِ  فرماید: »وَقَاتِلُوا 

دانیم.  جنگند، بجنگید«. ما حافظان قرآن، خود را مدافعان حریم اسلام و میهن مییُقَاتِلُونکَمُْ«؛ »در راه خدا با کسانی که با شما می

ی خدا،  بیت )ع( توهین است. ما با ایمان به وعدهشود، به حریم قرآن و اهلای که به سمت خاک پاک ایران شلیک میهر گلوله



ایم تا در هر شرایطی، از استقلال، امنیت و تمامیت ارضی کشورمان دفاع کنیم و با تمام توان برای جاری شدن امر قرآن در  آماده

 ای رهبر()الله اکبر / خامنهجامعه بکوشیم. 

از مقام معظم رهبری، حضرت آیت.  5 بیدار امت    آن رهبر فرزانه و  — العالی(  ای )مدّظلهخامنهسید مجتبی  الله  ما    — راهبر 

این کشتی بزرگ میصمیمانه حمایت می ایشان را در هدایت  با صلابت  فشاریم. همچنین یاد رهبر شهیدمان،  کنیم و دستان 

ارج میسید علی خامنهالعظمی  الله  آیت را  بستهای  بزرگوار  امام  آن  با  بر عهدی که  و  قطرهنهیم  آخرین  تا  پایبند  ایم،  ی خون 

 ای رهبر( )الله اکبر / خامنه مانیم. می

 

 شویم که: ما به خداوندِ این کلام عظیم متوسل می

 ی مقاومت را در برابر دشمنان پیروز و استوار بدارد. جبهه  ◀

 ایشان را در حصن حفاظت خود نگاه دارد. عزیز  و جان مستدامسلامت، عزّت و طول عمر مقام معظم رهبری را   ◀

 روح رهبر شهید را با انبیاء و صدیقین محشور نماید و درجات ایشان را عالی گرداند.   ◀

 بیت )ع( از هر آسیبی مصون بدارد. ی قرآن و اهلمیهن اسلامی ایران را در سایه  ◀

 شوند.ما را از آن بندگانی قرار دهد که در راه حق استقامت ورزیده، هرگز تسلیم باطل نمی  ◀

 

لْ لِوَليِهِكَ الْفَرَج«   »اللههُمه عَجهِ

 ( 1۲۶عمران / )آل  »وَمَا النهصْرُ إِلاه مِنْ عِنْدِ اللَّهِ الْعَزيِزِ الْْكَِيمِ«

 الله مجید ـ تهران اجتماع حافظان کلام 


